Se establece que el valor total correspondiente a la “INTERVENTORÍA A LAS OBRAS DE 

ADECUACIÓN Y ACONDICIONAMIENTO DE ÁREAS HOSPITALARIAS PARA CUMPLIMIENTO 

DE CRITERIOS DE HABILITACIÓN DE PROPIEDAD DEL MUNICIPIO DE TOCANCIPÁ – 

HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DEL TRÁNSITO” asciende a la suma de SESENTA Y DOS 

MILLONES OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 

M/CTE. ($62,836,935), valor que incluye la totalidad de los costos directos e indirectos, 

impuestos, tasas, contribuciones y gastos asociados a la correcta ejecución del contrato de 

interventoría. 

Este valor incluye el costo directo, el IVA (si aplica), gastos operativos y demás tributos que